平成 28年９月 29日

各      位

会 社 名 セーレン株式会社

代表者名  代表取締役会長 兼 最高経営責任者

川田 達男

（コード番号 3569 東証第１部）

問合せ先  取締役執行役員

グローバル総務･経理･人事本部長

勝木 知文

（TEL．0776－35－2111）

子会社等の商号変更に関するお知らせ

当社は、米国で自動車内装材の製造・販売事業を展開する、Viscotec Automotive Products, LLC.

（VAP）及び自動車内装材の企画・開発を行う、Viscotec World Design Center,LLC. （VWDC）の商号

を変更することを下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、VAP およびVWDC は、当社の連結子会社であるSeiren U.S.A. Corporation が100％出資する、

連結孫会社であります。

記

1. 商号変更の内容

（1） 現商号  Viscotec Automotive Products, LLC.

所在地  米国ノースカロライナ州

代表者  川田浩司

事業内容 自動車内装材の製造・販売

新商号  Seiren North America, LLC.

資本金  44.2百万 US$

（2） 現商号  Viscotec World Design Center,LLC.

所在地  米国カリフォルニア州

代表者  川田浩司

事業内容 自動車内装材の企画・開発

新商号  Seiren Design Center North America, LLC.

資本金  0.1百万 US$

2. 商号変更の目的

米国市場における、「セーレン（Seiren）」ブランドの強化を図るものであります。

3. 商号変更日

2016年 10月 1日

以上